

55987

No. EXPEDIENTE

MIP-DAF-CM-2022-0300

Fecha de emisión: 25/10/2022

Ministerio de Interior y Policía
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: MIP-2022-00796

Descripción: **Adquisición de Quinientos (500) Empaques de Alimentos Crudos que serán utilizados en actividades propias del Plan de Seguridad Ciudadana “Mi País Seguro” de este Ministerio**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **UVRO Soluciones Empresariales, SRL**

RNC: **131904971**

Nombre comercial: **UVRO Soluciones Empresariales, SRL**

Domicilio comercial: **Luis F. Thomen, 10147 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-986-5631**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **909,500.00**

Moneda: **DOP**



[Handwritten signature]
25/10/22

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten signature]
Firma
[Handwritten signature]
Nombre y Apellido



[Handwritten signature]
Firma
Lic. Fernando Nolberto G.
Presidente
Comité de Compras
Nombre y Apellido

MIP-DAF-CM-2022-0300

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	50192601	Arroz de (5 Libras)	500.00	UD	175.00	87,500.00		0.00	0.00	87,500.00
2	50161510	Azúcar crema de (2 Libras)	500.00	UD	70.00	35,000.00		5,600.00	0.00	40,600.00
3	50112002	Salami (1 u/n)	500.00	UD	515.00	257,500.00		0.00	0.00	257,500.00
4	50151513	Aceite (1 litro)	500.00	UD	285.00	142,500.00		22,800.00	0.00	165,300.00
5	50201706	Café (1 libra)	500.00	UD	260.00	130,000.00		20,800.00	0.00	150,800.00
6	50171831	Salsa de tomate (1 u/n)	500.00	UD	85.00	42,500.00		7,650.00	0.00	50,150.00
7	50121538	Atún (1 u/n)	500.00	UD	85.00	42,500.00		7,650.00	0.00	50,150.00
8	50192902	Espaguetis de (1 Libra)	500.00	UD	45.00	22,500.00		0.00	0.00	22,500.00
9	50192902	Habichuela de (2 Libras)	500.00	UD	170.00	85,000.00		0.00	0.00	85,000.00

Subtotal RD\$	845,000.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	64,500.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	909,500.00

Observaciones: Adquisición de Quinientos (500) Empaques de Alimentos Crudos que serán utilizados en actividades propias del Plan de Seguridad Ciudadana "Mi País Seguro" de este Ministerio. Ver términos de referencias anexados.

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Leonel Langui
Firma
Leonel Langui
Nombre y Apellido



Fernando Nolasco G.
Firma
Lic. Fernando Nolasco G.
Presidente
Comité de Compras
Nombre y Apellido



Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	Atún (1 u/n)	Ave. Mexico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	8/11/2022 12:00:00 a.m.
6	Salsa de tomate (1 u/n)	Ave. Mexico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	8/11/2022 12:00:00 a.m.
9	Habichuela de (2 Libras)	Ave. Mexico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	8/11/2022 12:00:00 a.m.
8	Espaguetis de (1 Libra)	Ave. Mexico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	8/11/2022 12:00:00 a.m.
5	Café (1 libra)	Ave. Mexico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	8/11/2022 12:00:00 a.m.
2	Azúcar crema de (2 Libras)	Ave. Mexico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	8/11/2022 12:00:00 a.m.
1	Arroz de (5 Libras)	Ave. Mexico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	8/11/2022 12:00:00 a.m.
4	Aceite (1 litro)	Ave. Mexico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	8/11/2022 12:00:00 a.m.
3	Salami (1 u/n)	Ave. Mexico Esq. Leopoldo Navarro OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	8/11/2022 12:00:00 a.m.



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Leonidas
Firma

Leonidas

Nombre y Apellido



Fernando

Firma
Lic. Fernando Nolberto G.
Presidente
Comité de Compras

Nombre y Apellido